
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00617998-UNC-ME#FCQ – Ratificación RHCD 241/22 Modif nombre jurado

 
VISTO

Que por RD-2022-241-E-UNC-DEC#FCQ ad referendum del HCD se rectificó el Anexo de la RHCD 1/22 el nombre
de uno de los miembros del jurado del concurso de profesor convocado por la mencionada resolución;

CONSIDERANDO

Las opiniones vertidas en la sesión de la fecha;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1: Ratificar la RD-2022-241-E-UNC-DEC#FCQ ad referéndum del HCD, que obra como archivo
embebido de la presente resolución, que rectifica el nombre de uno de los miembros del tribunal del concurso.

ARTICULO 2: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la U.N.C. Comuníquese y archívese.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL VEINTIOCHO DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS





Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EX-2021-00617998-UNC-ME#FCQ - Rectificación RHCD 1/22


 
VISTO:


Que por Res. 1/22 del H. Consejo Directivo de la Facultad se efectúa el llamado a concursos para cubrir cargos de
Profesores Adjuntos del Departamento de Química Biológica Ranwel Caputto,


Que en la mencionada resolución quedaron establecidos el tribunal de concurso correspondiente.


ATENTO:


A lo indicado por la Prosecretaría General de la UNC en el orden 43 del presente expediente.


EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


Ad referéndum del H. CONSEJO DIRECTIVO


R E S U E L V E


Artículo 1º: Rectificar en el Anexo de la Res.HCD 1/22, el nombre de uno de los miembros del jurado según se
indica a continuación:


Donde dice: Patricia Clara SETTON… Debe decir:  Clara Patricia SETTON


Artículo 2º: Elévense estas actuaciones al H. Consejo Superior para su aprobación. 


Artículo 3º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.





		fecha: Miércoles 16 de Marzo de 2022

		numero_documento: RD-2022-241-E-UNC-DEC#FCQ

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2022-03-15T15:41:59-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Pablo Gabriel Manzo

		cargo_0: Secretario General

		reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-03-16T12:41:33-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Marcelo Mario Mariscal

		cargo_1: Decano

		reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-03-16T12:41:35-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RHCD-2022-116-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 30 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-30T13:48:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-30T16:36:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-30T16:36:08-0300
	GDE UNC




